
ZARZĄDZENIE NR 35.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań 

i wydawania decyzji w sprawach świadczenia dobry start

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz.U.  poz. 1061) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Małgorzatę Klimczewską, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Stara Biała, do:

1) prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia dobry start, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz

2) przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia dobry start na wskazany przez wnioskodawcę adres 
poczty elektronicznej  - o ile wnioskodawca wskazał adres poczty elektronicznej we wniosku. W przypadku, 
gdy wnioskodawca nie wskazał adresu poczty elektronicznej do przekazywania mu informacji o możliwości 
odebrania od Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała informacji o przyznaniu świadczenia dobry 
start.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: 3D971C90-EDFD-48EE-B3ED-E5BDFE89842C. Ogłoszony Strona 1




